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Dobrzyniewo Duze, dnia 1 pazdziernika 2019 r.
Wykonawcy (wszyscy)
PYTANIA I ODPOWIEDZI
Postepowanie w sprawie udzielenia zamdwienia publicznego: Rir.271.16.2019

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa fabrycznie nowych, érednich samochoddw ratowniczo-gasniczych
dla jednostki OSP Letniki oraz dla OSP Pogorzatki” — czeéé I zaméwienia

Prowadzac postepowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa fabrycznie nowych, érednich samochoddw ratowniczo-gasniczych
dla jednostki OSP Letniki oraz dla OSP Pogorzatki” w zakresie dotyczacym czesci I zamdwienia - na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuje o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjasnienia tresci
SIWZ i udzielonych na nie wyjasnieniach. Tres¢ pytan Wykonawcow w oryginalnym brzmieniu wraz z
odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiajgcego znajduje sie ponizej.

WYKONAWCA NR 2.
PYTANIA Z DNIA 26.09.2019 R,

Dotyczy Zat. Nr 1.1. do SIWZ (OSP Letniki) czesé I

PYTANIENR 1

pkt 2.8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza szperacz typu Led o rownowaznym strumieniu Swiatta co szperacz o
mocy 55 W?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza szperacz typu LED o rownowaznym lub wyzszym strumieniu
Swiatla.

PYTANIE NR 2

pkt 3.1

Czy w przypadku zastosowania zaworu elektryczno-pneumatycznego umieszczonego w ogrzewanym
przedziale autopompy Zamawiajacy dopuszcza rezygnacie z recznego zaworu kulowego przy
podstawie dziatka?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zastosowanie zaworu elektryczno-pneumatycznego w
ogrzewanym przedziale autopompy i rezygnacje z recznego zaworu kulowego przy podstawie dziatka.

PYTANIE NR 3
Pkt 3.18
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast licznika motogodzin licznik czasu pracy autopompy?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza licznik czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin.
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PYTANIE NR 4
Czy Zamawiajacy wymaga aby zalaczenie napedu autopompy odbywalo sie bez wylgczania silnika
pojazdu?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wymaga, aby zatgczenie napedu autopompy odbywalo sie bez wylgczania silnika
pojazdu.

Pytanie do SIWZ

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu Zamdwienia (dla zamdwienia
OSP Letniki) czes¢ I do 30.04.2020 r.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci wydtuzenia terminu realizacji przedmiotu
zamowienia w ramach I czesci dotyczacej dostawy dla OSP Letniki. Okreslony termin podyktowany
jest obowigzujgcym harmonogramem rzeczowo-finansowym zwigzanym z realizacjg projektu.

W zwiazku z niniejszymi odpowiedziami na pytania tresci SIWZ nie nastepuje
modyfikacja tresci SIWZ. Zamawiajacy nie zmienia terminu wplywu i otwarcia ofert.

Zamawiajacy informuje, ze pytania, odpowiedzi na pytania, staja sie integralng czescia
SIWZ i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Z up. WOJTA GMINY

mgriKatarzyna Dolkin

PODINSPEKTOR
ds. zamowien publicznych
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